MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

CAMPUS CATALÃO
MESTRADO PROFISSIONAL EM GESTÃO ORGANIZACIONAL

Av. Lamartine P. Avelar, 1.120. Setor Universitário – Catalão (GO) CEP - 75704 020
Fone/fax: (64) 3441-5303. E-mail: ppggo@catalao.ufg.br

ERRATA 02 – EDITAL Nº 003/2015 – UFG/RC/PPGGO

Informamos que de acordo com o cronograma do processo seletivo do Edital

003/2015 de aluno regular as inscrições se encerrariam no dia 30/10/15, porém devido ao

informativo da UFG sobre a transferência do feriado do dia 28/10/2015 do Servidor Público

para o dia 30/10/2015, as inscrições do referido processo seletivo terão o prazo prorrogado até

o dia 03/11/2015.

Por ser verdade firmo a presente.

Presidente da Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação Profissional

Em Gestão Organizacional/CAC/UFG, aos vinte três dias do mês de outubro do ano de dois

mil e quinze (23/10/2015).